

Schedule XLV-Form No. 134

NHIOB B&D Co. Ltd.

but 10/4/10 for 200 for 200 for 200

Sub-Division

1000

WEASURFMENT BOOK

[illegible]

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st On A/c B.M.				
CH. H -	M.M. G. by (5m)				
Name of work: - Contingent of C.D. Road from NH105 Bardarga chaur to Muskanital L = 0.988 km.					
Name of Agency: - Sri Chandra Shekhar Mahato At - Gerdhichauk, Madhubani					
Aggt No	163	S.R.D/2020-21			
Date of Start	24	09/2020			
Date of Completion	23	01/2021 (After Agat)			
Work done					
1) Do & fixing morning Bench mark pillar					
	8	Nos.			
2) Clear & Grubbing road Land -					
	10x30.2x3.50	sqm			= 1050.2 m ²
	10x30.2x3.50	sqm			= 1050.2 m ²
	10x30.2x3.50	sqm			= 1050.2 m ²
	2x30.2x3.50	sqm			= 210.2 m ²
	1x28.2x3.50	sqm			= 98.2 m ²
					<u>3458.2 m²</u>
Continuation					⇒ 0.35 Hect.

Abstract of Cost

X-24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/W & bridge ab worky					
— Bench Mark Pillars					
— do —				217.	
Qty = 0.8 nos vide (17)					
at Rs. 2469.95/m²					Rs. 19760.00
② clearing & grubbing of land					
— do —				819.	
Qty = 0.346 Hect vide (17)					
at Rs. 52970.33/Hect					Rs. 18328.00
③ Costs of embankment					
with approved material					
— do —				269.	
(i) UP to 1500m lead					
Qty = 318.64 m³ vide (17)					
at Rs. 190.36/m³					Rs. 60656.00
(ii) UP to 100m lead					
Qty = 1274.55 m³ vide (17)					
at Rs. 154.07/m³					Rs. 196370.00
④ B/L in excavation					
for boundary of structure					
— do —				89.	
Qty = 89.37 m³ vide (17)					
at Rs. 279.69/m³					Rs. 24996.00
⑤ P/W PCC M/S grade					
— do —				269.	
Qty = 13.76 m³ vide (17)					
at Rs. 5884.22/m³					Rs. 80967.00

Continuation

Total = Rs. 401077.00

Continuation